ПРОТОКОЛ №  1
заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа
 олимпиады по чувашскому языку и   литературе
                                                                                                          от «17» октября  2019г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Насибуллова Ф.Ш.,  зам. директора  по УР
Заместитель председателя жюри: Фатхуллина М.З., руководитель ШМО гуманитарного  цикла.
Члены жюри:_Федорова З.П. учитель  чувашского  языка и литературы, Прохорова А.Р. учитель русского языка и литературы, Никифорова Е.А. учитель  чувашского  языка.
Повестка дня.
Подведение итогов проведения школьного этапа Олимпиады по чувашскому языку и  литературе
1. Выступили:
Председатель жюри Насибуллова Ф.Ш.
Члены жюри  Фатхуллина М.З., Федорова З.П ., Прохорова А.Р., Никифорова Е.А.
Голосование членов жюри:

«за»  5
«против»  0

Решили:

1.утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады школьников по чувашскому языку литературе (прилагается).

2. направить победителей  школьного этапа олимпиады для участия в муниципальном этапе  олимпиад  по чувашскому языку и литературе:

	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Тужилкина К.Д.
	6
	39
	победитель
	50

	Мягкова АЕ
	8
	30
	победитель
	50

	Еремеева ЭВ
	9
	32
	победитель
	50

	Задонская ЕС
	10
	41
	победитель
	50

	Филлипова ЮА
	11
	48
	победитель
	50

Председатель жюри:
Насибуллова Ф.Ш.

Секретарь:

Фатхуллина М.З.
Члены жюри:

Никифорова Е.А.
Прохорова А.Р.
Федорова З.П.
Приложение №1

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа  олимпиады школьников по чувашскому языку и  литературе
	Фамилия
	Класс
	Количество баллов
	Статус (победитель/призер)
	Максимально возможное кол-во баллов  по предмету мун.этапа

	Мягков Д.Е
	5
	22
	участник
	50

	Тихонова А.М.
	5
	21
	участник
	50

	Папушкина А.В.
	5
	20
	участник
	50

	Тужилкина К.Д.
	6
	39
	победитель
	50

	Афанасьева А.В.
	6
	28
	призер
	50

	Еремеева М.В.
	7
	14
	участник
	50

	Тужилкин Д.Д,
	7
	6
	участник
	50

	Мягкова А.Е.
	8
	30
	победитель
	50

	Степанов Н.В.
	8
	20
	участник
	50

	Еремеева Э.В.
	9
	32
	победитель
	50

	Кузнецова А.В.
	9
	20
	участник
	50

	Павлов Д.А.
	9
	18
	участник
	50

	Хатин Д.А.
	9
	21
	участник
	50

	Андреев  Т. Е.
	10
	22
	участник
	50

	Задонская  Е. С.
	10
	42
	победитель
	50

	Филлипова Ю.А.
	11
	48
	победитель
	50

Председатель жюри:
      Насибуллова Ф.Ш.

Секретарь:

      Фатхуллина М.З.

Члены жюри:

      Никифорова Е.А.

      Прохорова А.Р.

      Федорова З.П.